REQUERIMENTO Nif, 122/85,„ ri

Exmg Senhor Presidente dn rn Muníci
APROVADO

f

ri

R E Q-U E I Rn0 n Dout HOWRI  monformn Regime')

°,‘

VERE,ADOR VIRGINIO CORRÉn DE SOan

autor 	-

ouvido o Sobernno P/en;rio, sejn concedidn MOÇn DE áPi.sti

SOS *0 Senhor nntonioModesto dd Silveírnv.  MD, Diretor Re

giOnni do Instituto Nncionnl de Coloniznçgo e Reformn 1\g0

rin 	INCRN ".

SALA DAS SESSffES, 08 DE OUTUBRO DE 1 985,

( 422“-237<l"

VEREnD 	VIRCt4iO C0RRÉ4,  DE SOUZã

eutor

2USTIFIC 	TIVhSe
ti ti

11

CONSIDER,INDO o valor de pnrticip1ç;7o políticnn nn

vidn brnsileirn, em todos seus segmentos pelo o homenggeR

do, 	 41 	 ti ri ri rt

fl CONSIDERNDO o sun dediCiço os mnis sofridos no

regime nrbitrgrio do pnsendo,

OONSIDERNDO o ceconheolmento em pnr B dn Nova Re

públicn pnrn com este grnnde brnsileiro

SNLéi D4S 5ESSUE50  08 DE OUTUBRO DE 1 985,